
Pravidla půjčování deskových her 

Půjčování 

• hry si lze vypůjčit na hudebním oddělení Městské knihovny v Pelhřimově 

• půjčit lze maximálně 3 deskové hry na 1 týden 

• deskovou hru si mohou vypůjčit pouze čtenáři starší 15 let s platným 

čtenářským průkazem a vyrovnanými závazky vůči Městské knihovně 

Pelhřimov 

•  čtenáři mladší 15 let si mohou hru půjčit v doprovodu zákonného 

zástupce nebo s písemným souhlasem zákonného zástupce 

• při převzetí je čtenář povinen sám si zkontrolovat kompletnost hry, 

neudělá-li to, má se za to, že je hra kompletní 

• každá hra obsahuje seznam všech komponentů hry 

• v případě pozdního vracení hry platí čtenář sankci 30 Kč za každý 

započatý týden 

• hra je připravena k vyzvednutí po dobu 5 dnů od data odeslání oznámení 

o rezervaci. V tomto případě se vyžaduje platná e-mailová adresa pro 

lepší komunikaci se čtenářem. 

 

Vracení 

• čtenář  je povinen vrátit deskovou hru ve stanoveném termínu 

minimálně půl hodiny před koncem výpůjční doby a počkat do ukončení 

kontroly kompletnosti vrácené hry, kterou provede obsluha 

• v případě poškození jakékoliv součásti hry uhradí čtenář sankční poplatek 

50 Kč 

• Při ztrátě jednoho druhu komponentu je čtenář povinen pořídit do 14 dní 

od ztráty stejnou hru novou nebo uhradit její pořizovací cenu + 

manipulační poplatek 100 Kč 

 


